

Aanbesteding: 31166516: Reconstructie Knooppunt De Nieuwe Meer
Aanbestedende Dienst: Rijkswaterstaat Grote Projecten en Onderhoud
Referentie: 31166516

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Aanbestedingsleidraad

Vraag:

Kan de OG bevestigen dat wanneer er verwezen wordt naar paragraaf 5.4.1. in de aanbestedingsleidraad en in de bijlagen, dit moet zijn paragraaf 6.4.1.? Paragraaf 5.4.1. bestaat niet in de aanbestedingsleidraad.

Antwoord:

Ja, aanbesteder bevestigt dat verwijzing naar 6.4.1 bedoeld is.
Zie mutatie MUT-001 in 1e Nota van Inlichtingen.

Beantwoord op: 22-09-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Planning

Vraag:

In de ontvangen Aanbestedingsleidraad voor Reconstructie Knooppunt De Nieuwe Meer is een duidelijke en heldere planning weergegeven. Wij begrijpen de onderbouwing en het proces voor het Trechteringsproduct en het reduceren van het aantal partijen naar maximaal 3 voor de Tweede Fase Dialoog ten behoeve van een efficiënt aanbestedingsproces. We hebben opgemerkt dat de datum tussen bekend maken van de geschikte partijen en de start van de Eerste Fase Dialoog slechts 3 weken is. Voorts is de duur van de Eerste Fase Dialoog aangegeven en deze beslaat 10 weken, inclusief de Kerst periode. Wij zien een organisatorische uitdaging qua inzet, benodigde expertises en aantallen mensen voor het zowel gesteld moeten staan voor het Trechteringsproduct als geen Trechteringsproduct, gezien de korte periode tussen bekendmaking en start Eerste Fase Dialoog in combinatie met de korte periode van de Eerste Fase Dialoog. Wij zouden het daarom bijzonder op prijs stellen direct na de datum tot verzoek tot deelneming het aantal aanmeldingen wordt bekendgemaakt. Dit stelt ons, en de andere aanmelders, in staat ons beter in te richten en voor te bereiden op het wel of niet moeten indienen van een Trechteringsproduct en de daaraan gekoppelde inzet, expertises en aantallen mensen. Wij denken dat dit de aanbiedingen ten goede komt. Tevens en omdat enkel het aantal aanmeldingen bekend wordt gemaakt, behoudt U / RWS zich het recht de aanmeldingen te verifiëren op

Technische Bekwaamheid conform de Aanbestedingsleidraad.

Antwoord:

De aanbesteder begrijpt de redenen voor het verzoek en zal bij wijze van uitzondering, ook vanwege de planning, de aanmelders al op de dag van openen van de kluis laten weten welk aantal aanmeldingen is ontvangen. Dat aantal zegt niets over het aantal aanmeldingen dat voldoet aan de eisen want die beoordeling is dan nog niet gedaan.

Beantwoord op: 22-09-2021

Label: Contract